（「該公佈」），內容有關根據一般授權發行可換股債券。除文義另有所指外，本公佈
所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

完成認購事項

董事會欣然宣佈，認購協議之所有先決條件已獲達成，而認購人認購本金總額為
15,262,320港元之可換股債券已於二零二三年三月三日完成。

2

根據認購人向本公司提供之資料，(a)李斯迪女士（認購人A之最終實益擁有人）及其
家人為中國籍商人，主要從事房地產開發、建造及租賃業務以及物業項目、上市公
司股份及債券投資；及(b)王雙女士（認購人B）及其家人為中國籍商人，主要從事房
地產開發、資產管理及物業項目投資業務。據董事經作出一切合理查詢後所深知、
盡悉及確信，各認購人（包括認購人A的最終實益擁有人李女士）均為獨立第三方，並
非與彼此一致行動或直接或間接與彼此有關聯。由於可換股債券條款項下之換股限
制，概無認購人將因行使其根據認購事項認購之可換股債券而成為本公司之主要股
東。

認購人A及認購人B各自已認購本金額為7,631,160港元之可換股債券。按初始換股價
每股換股股份0.114港元計算，於可換股債券所附換股權獲悉數行使後，本公司將配
發及發行合共133,880,000股換股股份。

發行可換股債券之所得款項總額及淨額分別約為15,260,000港元及15,000,000港元。
本公司擬將：(i)超過60%的所得款項淨額用於為本集團位於中山的現有生產廠房的
新一期發展項目的持續建設提供資金；及(ii)餘額用於償還本集團到期負債及應計費
用。有關新一期發展項目的性質及目的、估計建築成本及現況，請參閱本公司日期
為二零二一年二月二日、二零二二年十二月十五日及二零二二年十二月十九日之公
佈。倘可換股債券之任何本金額於三年內到期時仍未償還及未轉換，本公司擬自營
運及╱或未來集資活動（如有）中預留足夠現金，以於彼時以現金贖回該等未償還債
券。

3

根據可換股債券之條款，倘債券持有人擬收購額外股份，以致使其將成為本公司之
主要股東（並因此成為關連人士），其須事先知會本公司以便本公司遵守上市規則。
根據上市規則第14A.90條，倘本公司自關連人士收取的財務資助乃按一般商業條款
或更佳條款進行，且並無以本公司資產作抵押，則有關財務資助獲全面豁免。根據
本公司目前參考現行利率環境作出的評估，向本公司提供3年期年利率8%的無抵押
貸款似乎屬於（從本公司角度而言）一般商業條款或更佳的範圍內。然而，本公司將
於有關情況真正出現時重新進行評估。

對本公司股權架構之影響

下表列示本公司之股權架構：(i)於本公佈日期；及(ii)假設可換股債券獲悉數轉換（受
換股限制所規限）及假設本公司股本於現時至悉數轉換期間並無其他變動：

於本公佈日期

緊隨悉數轉換可換股債券
（受可換股債券條款項下之
換股限制所規限）後

股份數目 % 股份數目 %

關連人士
曾擁光先生（附註1） 200,000 0.03 200,000 0.02

公眾股東
認購人A（附註2及3） 59,430,800 8.88 80,249,210 9.99

認購人B – – 66,940,000 8.33

其他公眾股東（附註3） 609,784,594 91.09 655,906,184 81.65

總計 669,415,394 100.00 803,295,394 100.00

附註：

(1) 本公司執行董事曾擁光先生被視為於其配偶曾笑賢女士持有之200,000股股份中擁有權益。

4

(2) 根據認購人A提供之資料，於認購事項前，李斯迪女士被視為於59,430,800股股份中擁有權
益，包括：(a)認購人A所持有之14,414,000股股份；(b)認購人A之全資附屬公司Intelligent South

Network Group Limited所持有之43,200,000股股份；及(c)李女士個人名義持有之1,816,800股股
份。

(3) 根據可換股債券之轉換機制，認購人A在致使其（與其聯繫人合併計算）成為本公司之主要股東
的情況下不可轉換可換股債券，原因為本公司有權就其所收到的任何違反換股限制之轉換通
知作出拒絕或縮減。然而，可換股債券可自由轉讓予本公司之非關連人士。於本股權表中，僅
供說明用途，我們假設認購人A在不違反換股限制的情況下最大程度行使可換股債券之換股
權，致使其擁有本公司9.99%股權，而認購人A認購之餘下可換股債券則轉讓予非關連人士且
於其後悉數行使換股權。

(4) 持股百分比已四捨五入湊整至小數點後兩個位。由於四捨五入，持股百分比之總和未必等於
100%。

承董事會命
中華銀科技控股有限公司

主席
賴育斌

香港，二零二三年三月三日

截至本公佈日期，董事會成員包括執行董事江燦輝先生（副主席）、許明先生（行政總